
05.04.24 11:31 webmail.fnmotoLcz/maiI

Od:
Komu:

Datum:
Předmět'

FN_MOTOL/
radixcz.

05. duben 2024 11:30
objednávka

2f'

Dobrý den,

ráda bych si u vás objednala následujici zboží:

!!!REF. NO.: (u poukazu v poznámce!!!) Popis:

7290 (sada obsahuje 3x30 ňitrů Moist + 8139) přÍs|ušer|stvj k hlasové protéze- 3x bal. HME MOIST + kartáček se zátkou

7254

7253

7265

7638
7641

7290

7332

7668

1662

Krytí samolepÍcÍ Flexiderm OVAL (oválná náplast)

Krytí samolepÍcÍ Flexiderm ROUND (kruhová náplast)

Provox XtraBase - náplast na 1 použiti pro pacienty dýchajÍcÍ pomoci tracheostomie

Kanyla tracheostomická Fenestrovaná

počet baleni: SÚKL Kód: POUKAZ

2x 5007915

18x 5006869

9x

18x 5015054

1" 5006973
lx

Provox Xtra Moist

Kryti samolepÍcÍ OptiDerm

Provox Tube Holder - béžová

Freevent Neckband two-pieces vel. L - 10 ks/bal. - bílá

lx 5012478

9x bezpoukazu

30x bez poukazu

5x bez poukazu
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Celková Částka objednávky bez dph je 140 000,-KČ.

Dodáni do prodejny zdravotnických potřeb. Prosím o potvrzeni objednávky číslo 05/04/24zp.

Dodavatel:
RADIX CZ s.r.o.
Čáslavská 231
Kutná Hora - Karlov 284 01
IČO:26774321
DIČO:CZ26774321

Odběratel:
Fakultní nemocnice v Motole
V Úvalu 84
Praha 5 150 06
IČO:00064203
DIČO:CZ00064203

Přílohy:

radix objednávka 1 050424zp.pdf radix objednávka 2 050424zp.pdf
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Od:
Komu:
Kopie:

Datum:
Předmět:

radixcz
fnmotol

05. duben 2024 12:28
re: Objednávka

--- Upozornění, tento e-mail přiŠel z e-mailové adresy mimo FN Motol. Prosíme dbejte zvýšené opatrnosti při Jěhu ot'eviráni. -- -

Dobrý den,

děkujeme za Vaši objednávku.

Zboží bude v pondělí odesláno, ale bohužel memáme skladem všechno zboží 7668 16 ks zašleme cca do 10 dni.

POZOR ZMĚNA
, V případě objednávky pod 10.000,- KČ bez DPH, bude účtováno dopravné a balné 160 KČ,-bez DPH

" S přáním pěkného dne

Sales department

+ RADIXCZ
techr'ka

RADIX CZ s. r. ĺ)., Caslavska 231
284 Di Kutna Hurá -. Karlov, Czech Rcpubhc

.

From: fnmotol
Sent: Friday, April 5, 2024 11:31 AM
To: radixcz
subject: objednávka
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Dobrý den,

ráda bych si u vás objednala nás|edujÍcÍ zboží:

!!!REF. NO.: (u poukazu v poznámce!!!) Popis:

7290 (sada obsahuje 3x30 fiítrů Moist + 8139) PřislušensM k hlasové protéze- 3x bal. HME MOIST + kartáček se zátkou

7254

7253

7265

7638
7641

7290

7332

7668

1662

Kryti samolepÍcÍ Flexiderm OVAL (oválná náplast)

Krytí samolepÍcÍ Flexiderm ROUND (kruhová náplast)

Provox XtraBase - náplast na 1 použiti pro pacienty dýchající pomoci tracheostomie

Kanyla tracheostomická Fenestrovaná

Počet balení: SÚKL KÓd: POUKAZ

2x 5007915

18x 5006869

9x

18x 5015054

1" 5006973
lx

Provox Xtra Moist

Kryti sa molepÍcÍ OptiDerm

Provox Tube Holder - béžová

Freevent Neckband two-pieces vel. L - 10 ks/bal. - bílá

lx 5012478

9x bezpoukazu

3OX bez poukazu

Sx bez poukazu

Celková částka objednávky bez DPH je 140 000,-KČ.

Dodání do prodejny zdravotnických potřeb. Prosím o potvrzeni objednávky číslo 05/04/24zp.

Dodavatel:
RADIX CZ s.r.o.
Čáslavská 231
Kutná Hora - Karlov 284 01
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IČO:26774321
DIČO:CZ26774321

Odběratel:
Fakultní nemocnice v Motole
V Úvalu 84
Praha 5 150 06
IČO:O0064203
DIČO:CZ00064203

Upozornení: t 'Není-li v teto zpravě výslovne uvedeno jinak, ma tato e-mailová zpřava nebo její prílohy pouze informativní charakter. atozprava ani její prílohy v zadnem ohledu FN Motol k nicemu
nezavazuji. Text teto zpravy nebo jejich príloh není navrhem na uzavrení smlouvy, ani prijetim pripadneho návrhu na uzavrení smlouvy, ani jiným přavnim jednaním smerujicim k uzavrení
jakekoliv smlouvy a nezaklada predsmluvni odpovědnost FN Motol.

Disclaimer:If not expressly stated otherwise, this e-mail message (including any attached files) is intended purely for informatory purposes and does not represent a binding agreement on the part of
Motol University Hospital. The text of this message and its attachments cannot be considered as a proposal to conclude a contŕact, nor the acceptance of a proposal to conclude a contract,
nor any other legal act leading to concluding any contract; nor does it create any pre-contractual liability on the part of Motol University Hospital.
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